NEWS RELEASE

2015年 9月 8日

報道各位

株式会社ジー・モード（本社：東京都新宿区、代表取締役：加藤征一郎 http://gmodecorp.com/）が開催する、

iPhoneおよびAndroidスマートフォン向けゲームアプリ『蒼穹のスカイガレオン』を含むスカイガレオンシリーズの5

周年記念イベント「最強ガレオニスト決定戦！スカイトーナメント2015 HMVカップ」の詳細が決定致しましたので

お知らせ致します。

「最強ガレオニスト決定戦！スカイトーナメント 2015 HMV カップ」開催概要

タ イ ト ル ： 最強ガレオニスト決定戦！スカイトーナメント2015 HMVカップ

開 催 日 時 ： 2015年9月26日土曜日 11:00～17:00 開場：10:30

会 場 ： 文化放送メディアプラスホール＆スカイラウンジ （文化放送12階/13階）

ア ク セ ス

： 東京都港区浜松町１－３１

 ・JR浜松町駅北口すぐ

・都営大江戸線、都営浅草線大門駅１分

・東京モノレール浜松町駅１分

入 場 料 ： 無料／ゲーム内アイテム「スカイトーナメント 2015 入場券」をお持ちの方

特 設 ペ ー ジ ： http://skygalleon.jp/lp/event/

【スカイトーナメント2015入場方法】

スカイトーナメント2015に入場を希望される方は、『蒼穹のスカイガレオン』内のショップで9月8日（火）16時～9月

14日（月）23時59分まで販売する「スカイトーナメント2015入場券」をお買い求めください。

※会場受付にてご持参の端末でアプリ内の入場券を確認させていただきます。

※混雑時は入場をお待ちいただくか、入場をお断りする可能性がございます。予めご了承下さい。

※『スカイトーナメント2015入場券』は1アカウントにつき1枚購入可能です。また、入場チケット1枚につき1名のみ

ご入場いただけます。

ただし、12歳以下のお子様については『スカイトーナメント2015入場券』1枚につき1名まで同伴可能です。

スカイガレオンシリーズ５周年感謝イベント

「スカイトーナメント 2015」詳細決定！

http://skygalleon.jp/lp/event/

NEWS RELEASE

出演者紹介

声優ゲスト：桐島ゆか

プレイヤーとしても一声優にとどまらぬ実力者として、プレイヤーからも認められる存在

主な出演キャラクター：SRドゥルガー/Rジャンヌ・ダルク

声優ゲスト：松永歩弓

急成長の声優プレイヤーとして注目の存在

主な出演キャラクター：SRトラルテクトリ/Rイシュタブ

プレイヤーゲスト：Lime

天空のスカイガレオンからプレイし続ける実力派ガレオニスト

「最強ガレオニスト決定戦！スカイトーナメント 2015 HMV カップ」イベント詳細

【文化放送12階 メディアプラスホール】

●スカイトーナメント2015 HMVカップ

『蒼穹のスカイガレオン』で実施した予選で選抜された8名による最強ガレオニスト決定戦。

全国から集まるトッププレイヤーが繰り広げるカードバトルは頂上決戦の名にふさわしい名勝負間違いなし！

100万人を超えるガレオニストの頂点が決まる瞬間を見逃すな！

時間：

   トーナメント戦：11:00～/13:00～/14:30～

決勝戦&３位決定戦：16:00～

●ガレオンカルトクイズ

スカイガレオンに関する知識を競いあうクイズイベント。

参加イラストレーターや声優、カードの行動からシシリィのセリフまで超難問も出題！？

連続正解者にはプレゼントを進呈！ふるってご参加ください。

時間：12:30～/14:00～

●トークイベント

ここでしか聞けない裏話やこれからの蒼穹のスカイガレオンについてゲストのみなさんと運営メンバーが語りあい

ます！どんなお話が聞けるのかお楽しみに！

時間：15:30～

【文化放送13階 スカイラウンジ】

●ダイアモンドガチャ/プラチナガチャ

イベント会場のみの限定ガチャが大登場！

イベントだから出来るカードラインナップをお楽しみに！

時間：10:30～

●スカガレ・スペシャルくじ

蒼穹のスカイガレオンとしては初となるグッズくじが1回500円でイベントに登場！

オリジナルペイントが施されたタブレット端末や巨大タペストリーなどイベントオリ

ジナルのグッズが登場です。最後のひとつを購入されたお客様にはオリジナル

ロードバイクをプレゼント！

時間：10:30～

NEWS RELEASE

「蒼穹のスカイガレオン」について

『蒼穹のスカイガレオン』は空駆ける飛行戦艦「スカイガレオン」を駆り、カードに封印した古代の神々や伝説の

モンスターを召喚して自身が所属する国家の領土拡大を目指す、戦略型本格カードバトルゲームです。

＜商品概要＞

タ イ ト ル ： 蒼穹のスカイガレオン

対 応 機 種 ： iOS/Android

ジ ャ ン ル ： カードバトルゲーム

プ レ イ 料 金 ：アイテム課金型（基本プレイ無料）

App  S tore  URL ： http://itun.es/i6Jr57v

Google Play URL ：http://goo.gl/oDW1mJ

公 式 サ イ ト ：http://skygalleon.jp/

権 利 表 記 ：©G-MODE Corporation

株式会社ジー・モードについて

株式会社ジー・モードは創業以来、PC・モバイルコンテンツ市場を中心に事業展開を行っているゲームアプリの
開発メーカーです。「戦国ＩＸＡ」「ブラウザ三国志」「メガミエンゲイジ！シリーズ」「空気読み。」「蒼穹のスカイガレ
オン」を始めとして、多種多様のゲームを提供中です。

【株式会社ジー・モード HP】 http://gmodecorp.com/

※記載されている製品名およびサービス名称は、各社の商標または登録商標です。

＜本件に関する報道関係のお問い合わせ先＞

株式会社ジー・モード マーケティング部 広報・宣伝・渉外G

E-mail：spd@gmodecorp.com

http://itun.es/i6Jr57v
http://goo.gl/oDW1mJ
http://skygalleon.jp/